

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KNTB - Budova 25 - Spojovací krček
Objekt:
D.1.1 - Stavebně konstrukční část a bourání
Soupis:
A01b - Stavebně konstrukční část - vybavení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypln údaj

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Vypln údaj
Vypln údaj

Poznámka:
Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH		410 670,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	410 670,00	21,00%	86 240,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	496 910,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KNTB - Budova 25 - Spojovací krček
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a bourání
Soupis: **A01b - Stavebně konstrukční část - vybavení**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 7. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	410 670,00
<u>OST - Ostatní</u>	<u>410 670,00</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KNTB - Budova 25 - Spojovací krček
Objekt: D.1.1 - Stavebně konstrukční část a bourání
Soupis: A01b - Stavebně konstrukční část - vybavení

Místo: Datum: 8. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 410 670,00

D		OST	Ostatní	410 670,00				
1	K	VYB21	D+M VYB21 kancelářský stůl 1500/700/780 + 1500/300/400	ks	2,000	12 900,00	25 800,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.14_x000D_ 25.1.15_x000D_					
2	K	VYB22	D+M VYB22 kancelářský stůl 1600/700/780 + 1600/300/400	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.20_x000D_ 25.1.21_x000D_					
3	K	VYB23	D+M VYB23 kancelářský stůl 1400/700/780	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.21_x000D_					
4	K	VYB24	D+M VYB24 kancelářský pojízdný kontejner 580/430/600	ks	1,000	5 600,00	5 600,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.14_x000D_ 25.1.15_x000D_ 25.1.20_x000D_ 25.1.21_x000D_					
5	K	VYB31	D+M VYB31 křeslo kancelářské pojízdné otočné výšk.zdvih.s područkami	ks	6,000	3 800,00	22 800,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.14_x000D_ 25.1.15_x000D_ 25.1.16_x000D_ 25.1.20_x000D_ 25.1.21_x000D_					
6	K	VYB32	D+M VYB32 židle z tvrzeného plastu bez područek	ks	23,000	1 860,00	42 780,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.16_x000D_ 25.1.20_x000D_ 25.1.21_x000D_					
7	K	VYB33	D+M VYB33 rozkládací pohovka s úložným prostorem orientačně 1800/850/850, rozložené 1800/2200	ks	3,000	16 950,00	50 850,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.14_x000D_ 25.1.15_x000D_ 25.1.21_x000D_					
8	K	VYB41x	D+M VYB41x skříň v kombinaci policová a šatní s nástavcem, 3-dílná, jednokřídlová dvířka 1350/500/2000+600+100 dořez	ks	1,000	7 900,00	7 900,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.15_x000D_					
9	K	VYB41	D+M VYB41 skříň v kombinaci policová a šatní s nástavcem, 2 dílná, jednokřídlová dvířka 1200/500/2000+600+100 dořez	ks	2,000	7 650,00	15 300,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.20_x000D_ 25.1.21_x000D_					
10	K	VYB42	D+M VYB42 sestava skříní policových a šatních s vestavěným umyvadlem, s nástavcem, 3 dílná, jednokřídlová dvířka 2000/500/2000+600+100 dořez	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.14_x000D_					
11	K	VYB43	D+M VYB43 sestava skříní policových a šatních s vestavěným umyvadlem s nástavcem , 4 dílná, dvoukřídlová dvířka 3400/500/2000+600+100 dořez	ks	1,000	10 900,00	10 900,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.15_x000D_					
12	K	VYB44	D+M VYB44 sestava vestavných skříní policových s nástavcem, 2 dílná, dvoukřídlová dvířka 2475/700/2000+600	ks	1,000	16 900,00	16 900,00	
P			Poznámka k položce:_x000D_ 25.1.12_x000D_					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	VYB45	D+M VYB45 skříň policová, otevřená 1200/300/400	ks	1,000	6 200,00	6 200,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ 25.1.11_x000D_					
14	K	VYB46	D+M VYB46 sestava skříní šatních, 6 dílná, jednokřídlová dvířka 1800/600/2000	ks	1,000	6 800,00	6 800,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ 25.1.13_x000D_					
15	K	VYB47	D+M VYB47 sestava skříní a pracovních stolů, 2 skříně policové (dvoukřídlová dvířka) a 2 skříně zásuvkové 4890/600/750	ks	1,000	17 200,00	17 200,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ 25.1.16_x000D_					
16	K	VYB48	D+M VYB48 vestavná skříň policová, jednokřídlová dvířka 600 mm 775/310/2000+600+100 dořez	ks	1,000	4 990,00	4 990,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ 25.1.21_x000D_					
17	K	VYB49	D+M VYB49 skříň policová, dvoudílná, otevřená 1500/300/2000+600+dořez 100	ks	1,000	7 600,00	7 600,00	
18	K	VYB51	D+M VYB51 věšáková stěna 450/1900	ks	4,000	3 300,00	13 200,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ 25.1.14_x000D_ 25.1.15_x000D_ 25.1.20_x000D_ 25.1.21_x000D_					
19	K	VYB52	D+M VYB52 věšáková stěna 1200/1900	ks	1,000	4 900,00	4 900,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ 25.1.16_x000D_					
20	K	VYB72	D+M VYB72 popisovací a magnetická tabule na zeď 1800x1200	ks	1,000	5 900,00	5 900,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ 25.1.16_x000D_					
21	K	VYB81	D+M VYB81 pracovní linka, horní a dolní skříňky, vestavěné umyvadlo a dřez, vestavná myčka, koš, podstavná lednice, LED osvětlení 1650+2450/600/900 horní 2450/300/500	ks	1,000	96 350,00	96 350,00	
P			Poznámka k položce: _x000D_ 25.1.19_x000D_					